
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
03 июня 2025 г. г. Изобильный №                           815 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав постоянно действующего органа управления 
звена территориальной подсистемы единой государственной системы преду-
преждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, специально уполномо-
ченного на решение задач в области защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного по-
становлением администрации Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края от 12 декабря 2023 г. № 1905 
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав постоянно действующего органа управ-

ления звена территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, специально упол-

номоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного по-

становлением администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края от 12 декабря 2023 г № 1905, изложив его в новой ре-

дакции.  

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В.  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования.  
 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края 
от 12 декабря 2023 г. № 1905 

(в редакции постановления администра-
ции Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 03 июня 2025 г. № 815) 

 
 
 
 

СОСТАВ 

постоянно действующего органа управления звена территориальной подси-
стемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрез-
вычайных ситуаций, специально уполномоченного на решение задач в обла-
сти защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и граждан-

ской обороны администрации Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 

 
 

 

Фамилия, Имя, Отчество 
 

1 

Занимаемая должность 
 

Мишустин Иван  
Владимирович 

главный специалист администрации 
Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

Федосеев Егор  
Владимирович 

главный специалист администрации 
Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

 
 
Визирует: 
 


